
  

Uchwała Nr 577/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 30 sierpnia 2018 r.  
o zmianie uchwały Nr 458/17 z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie  

przystąpienia Powiatu Słubickiego do realizacji projektu 
partnerskiego w ramach Osi priorytetowej 7 Równowaga społeczna, 
Działania 7.5 Usługi społeczne w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020  
 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                          
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2018 r. poz. 995  
z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 § 1. W uchwale Zarządu Powiatu Słubickiego Nr 458/17 z dnia                      
7 grudnia 2017 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Słubickiego                  
do realizacji projektu partnerskiego w ramach Osi priorytetowej 7 
Równowaga społeczna, Działania 7.5 Usługi społeczne w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)  § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Powiat Słubicki postanawia przeznaczyć część lokalu 
użytkowego – Nr 13 znajdującego się na IV piętrze w budynku 
położonym w Słubicach przy ul. Mickiewicza 6 o powierzchni 125,4 m2 

na działalność Domu Dziennego Pobytu dla Seniorów. Wkład własny 
do ww. projektu stanowić będzie kwota możliwa do uzyskania z tytułu 
najmu ww. lokalu w okresie 3 lat.”  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 

 

 

 

Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym   


